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Szanowni Państwo, 

w związku z zaangażowaniem większości środków z Funduszu Pracy informujemy, że od  05.04.2024 r.
 przyjmowane będą wnioski o organizowanie prac interwencyjnych z: 

1. Funduszy Europejskich, w ramach Projektu Unijnego „Postaw na siebie - Zaprojektuj swoją karierę". 

Na prace interwencyjne w ramach Projektu Unijnego „Postaw na siebie - Zaprojektuj swoją karierę" 
mogą zostać skierowane  osoby bezrobotne z utrudnionym dostępem do rynku pracy, wyłącznie
zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gdyni,  należące do jednej z poniższych grup:

osoby młode w wieku 18-29 lat, wyłącznie na stanowiska uwzględniające zakres tematyczny co 
najmniej jednej z Inteligentnych Specjalizacji Pomorza (więcej informacji w załącznikach 

). Udział w projekcie osób w wieku Inteligentne Specjalizacje Pomorza i Zakresy podmiotowe ISP
18-29 lat zostanie poprzedzony oceną umiejętności cyfrowych,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby powyżej 50. roku życia,
osoby korzystające ze świadczeń pomocy społecznej,
osoby posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 roku życia lub co  najmniej jedno dziecko 
niepełnosprawne do 18 roku życia,
osoby niepełnosprawne.

Okres zatrudnienia na minimum 10 miesięcy, okres refundacji to 6 miesięcy (po ok. 1700 zł/m-c). 

 Nabór wniosków trwa do wyczerpania miejsc zatrudnienia.

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Funduszy Europejskich dla Pomorza 2021-
2027. 

2. Programu specjalnego InterAktywni, który kierowany jest dla osób poniżej 30 r.ż., w szczególności w 
wieku 18-24 lat, zarejestrowanych jako osoby bezrobotne w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gdyni. 

Głównym celem programu jest aktywizacja zawodowa osób młodych, poprzez nabycie doświadczenia 
zawodowego oraz wsparcie w zakresie zdrowia i relacji społecznych.  

W ramach programu oferujemy:

wsparcie , m.in.: pomoc w przygotowaniu CV i listu motywacyjnego, doradcy zawodowego
przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej,
2 h sesji z  na jednego uczestnika,coachingu osobistego
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refundacja „ " (który będzie można przeznaczyć na aktywności fizyczne oraz na bonu rozwojowego
rozwój osobisty).

Okres zatrudnienia na minimum 10 miesięcy, okres refundacji to 6 miesięcy (po ok. 1700 zł/m-c). 

Nabór wniosków trwa do wyczerpania miejsc zatrudnienia. 

Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr tel. (58) 776 12 54 oraz mailowo pod adresem  
 refundacje@pupgdynia.pl

Zachęcamy do składania  . wniosków

 można składać:Wnioski

w formie papierowej, z własnoręcznym podpisem:
za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni, ul. H. 
Kołłątaja 8, 81-332 Gdynia
osobiście w kancelarii Urzędu pok. 101,

w formie elektronicznej,
na elektroniczną skrzynkę ePUAP Urzędu: /PUP_Gdynia/SkrytkaESP
poprzez platformę  w zakładce: usługi elektroniczne – wnioski o usługi i praca.gov.pl
świadczenia z urzędu – wnioski pozostałe – Pismo do urzędu (PSZ-PU).

Wszystkie wnioski złożone w wskazanej formie elektronicznej muszą być opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym lub uwierzytelniane w sposób 
zapewniający możliwość potwierdzenia pochodzenia i integralności weryfikowanych danych w postaci 
elektronicznej: 
  
W przypadku złożenia wniosku w formie elektronicznej wnioskodawca chcąc otrzymać odpowiedź w 
tożsamej formie zobowiązany jest wyrazić zgodę na doręczanie pism drogą elektroniczną, w przypadku 
niewyrażenia zgody odpowiedź zostanie przesłana za pośrednictwem operatora pocztowego.

Do prawidłowego wypełniania formularzy PDF należy używać programu Adobe Acrobat Reader

Załączniki
Wniosek o organizowanie prac interwencyjnych (pdf, 3038 KB)
Formularz pomocy de minimis (pdf, 714 KB)
Inteligentne Specjalizacje Pomorza (pdf, 101 KB)
Zakresy przedmiotowe ISP (pdf, 144 KB)
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